14.01 2022 №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОСТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии решением Нижнеудинского городского суда от  24.11.2020 по делу № 2-1598/2020 и руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Распоряжение администрации Костинского муниципального образования от 02.09.2019 г. №40 «О внесении изменений в Распоряжение  от 16 августа 2019 года №39 «О признании жилых домов, подлежащих капитальному ремонту в Костинском муниципальном образовании»» следующие изменения:
      строку 21  пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«21) квартиру 1 жилого дома, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Школьная, д. 7».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Костинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Костинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Костинского
муниципального образования
Г.И.Воронова